
 

 

UCHWAŁA NR LX/334/22 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i 2287) Rada Gminy Widawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 1.061.490,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 61.490,00 zł, 

- dochody majątkowe o 1.000.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 442.582,05 zł, z tego: 

- dochody majątkowe o 442.582,05 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 4.113.384,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 24.384,00 zł, 

- wydatki majątkowe o 4.089.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 3.494.476,05 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 52.476,05 zł, 

- wydatki majątkowe o 3.442.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5211



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5211



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/334/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 837 751,42 0,00 58 540,00 9 896 291,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 611 877,37 0,00 58 540,00 2 670 417,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 58 540,00 58 540,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 608 986,00 0,00 2 950,00 2 611 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 0,00 2 950,00 23 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 21 000,00 0,00 2 950,00 23 950,00 

bieżące razem: 32 495 216,59 0,00 61 490,00 32 556 706,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 5 532 700,00 -442 582,05 0,00 5 090 117,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 5 532 700,00 -442 582,05 0,00 5 090 117,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 532 700,00 -442 582,05 0,00 2 090 117,95 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

majątkowe razem: 5 584 700,00 -442 582,05 1 000 000,00 6 142 117,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 079 916,59 -442 582,05 1 061 490,00 38 698 824,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5211



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/334/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

600 
 

Transport i łączność 
przed zmianą 5 038 650,00 1 102 150,00 1 092 150,00 654 650,00 437 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 936 500,00 3 936 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -442 000,00 -442 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 673 650,00 1 102 150,00 1 092 150,00 654 650,00 437 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 571 500,00 3 571 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 503 500,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 386 500,00 3 386 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -442 000,00 -442 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 138 500,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 500,00 3 021 500,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 548 350,00 548 350,00 542 350,00 189 450,00 352 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 548 350,00 548 350,00 542 350,00 189 450,00 352 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 271 850,00 271 850,00 265 850,00 189 450,00 76 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271 850,00 271 850,00 265 850,00 189 450,00 76 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 
przed zmianą 4 453 866,79 4 453 866,79 4 270 166,79 3 227 732,33 1 042 434,46 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 426,05 -42 426,05 -42 426,05 -30 426,05 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 423 440,74 4 423 440,74 4 239 740,74 3 209 306,28 1 030 434,46 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 85 827,00 85 827,00 85 827,00 67 837,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 827,00 85 827,00 85 827,00 79 837,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 3 966 930,48 3 966 930,48 3 951 230,48 3 064 580,48 886 650,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 426,05 -30 426,05 -30 426,05 -30 426,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 936 504,43 3 936 504,43 3 920 804,43 3 034 154,43 886 650,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 970 693,88 2 970 693,88 2 347 778,88 1 397 691,00 950 087,88 0,00 622 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 972 343,88 2 972 343,88 2 349 428,88 1 397 691,00 951 737,88 0,00 622 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 712 449,00 712 449,00 701 532,00 574 976,00 126 556,00 0,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 714 099,00 714 099,00 703 182,00 574 976,00 128 206,00 0,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
przed zmianą 3 456 379,98 3 122 796,17 3 122 796,17 61 899,15 3 060 897,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 583,81 333 583,81 165 780,61 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 474 063,98 3 128 480,17 3 128 480,17 61 899,15 3 066 581,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 583,81 345 583,81 165 780,61 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5211



 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 446 700,00 446 700,00 446 700,00 0,00 446 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 458 700,00 446 700,00 446 700,00 0,00 446 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 684,00 25 684,00 25 684,00 0,00 25 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 835 937,00 835 937,00 31 000,00 0,00 31 000,00 804 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 830 937,00 830 937,00 26 000,00 0,00 26 000,00 804 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 
przed zmianą 3 120 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 000,00 3 025 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 120 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 000,00 4 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 39 655 741,83 32 319 658,02 23 706 942,26 14 035 178,01 9 671 764,25 1 853 937,00 6 630 778,76 0,00 0,00 128 000,00 7 336 083,81 7 336 083,81 165 780,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 494 476,05 -52 476,05 -52 476,05 -30 476,05 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 442 000,00 -3 442 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 113 384,00 24 384,00 24 384,00 12 050,00 12 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 000,00 4 089 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 274 649,78 32 291 565,97 23 678 850,21 14 016 751,96 9 662 098,25 1 853 937,00 6 630 778,76 0,00 0,00 128 000,00 7 983 083,81 7 983 083,81 165 780,61 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5211



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/334/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2022 rok 

 
Dział 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa obiektu służącego turystyce wodnej w miejscowości 

Podgórze dz. 65/4 20 000,00 0,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 936 500,00 - 365 000,00 3 571 500,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 386 500,00 - 365 000,00 3 021 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 368 000,00 - 372 000,00 2 996 000,00 

   
Budowa i przebudowa drogi Goryń-Chrząstawa 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 1 892 000,00 - 442 000,00 1 450 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 774 000,00 70 000,00 844 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Chrusty 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Dąbrowa Widawska 67 000,00 0,00 67 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Ochle 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Świerczów 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w 

miejscowości Witoldów 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości 

Zborów 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 7 000,00 25 500,00 

   
Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  15 000,00 7 000,00 22 000,00 

   
Wykup działki pod parking w miejscowości Restarzew 
Cmentarny 3 500,00 0,00 3 500,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 550 000,00 0,00 550 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 503 000,00 0,00 503 000,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 47 000,00 0,00 47 000,00 

720 
  

Informatyka 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy 

Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup pieca w Publicznym Przedszkolu w Widawie o/Brzyków 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 583,81 12 000,00 345 583,81 
 90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 333 583,81 0,00 333 583,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5211



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 803,20 0,00 167 803,20 

   
Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Chociw 17 000,00 0,00 17 000,00 

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach 
użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy 

Widawa 
150 803,20 0,00 150 803,20 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 780,61 0,00 165 780,61 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 165 780,61 0,00 165 780,61 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 

miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota 0,00 12 000,00 12 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3 025 000,00 1 000 000,00 4 025 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

   
Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy 

budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości 

Rogóźno 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 3 000 000,00 - 3 000 

000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 - 3 000 

000,00 0,00 

   
Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  
budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 3 000 000,00 - 3 000 

000,00 0,00 

      Razem 7 336 083,81 647 000,00 7 983 083,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5211


		2022-09-27T13:59:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




